antecessores, nihilominus perspeximus esse bonam iuxta Apostolum:

orate pro invicem, ut salvatio nobis fiat et onera alter alterius pro

lege Christi adimplenda imo pro Religionis piissimo amminiculo,

debet gestare, ut impleatur nostra in Deo fraternifas et a Deo nobis

et ipsis perveniat eteroa iueunditas; qui sie voluit pro mortuis affa-

biliter exorari, ut etiam orantes cum mortuis se sentiant liberari.

Si quis vero nostrorum huius Ecclesie successorum tarn prepositus

quam persona alia qualiscunque propter temeritatem libertatis vel

negligencie accidiam seu quocunque modo bec nostri Capituli insti-

tuta presumpserit obmittere vel postponere aliquando, huius memoria

coram Deo et hominibus eternaliter sit dampnata et sit anathema,

qui neglexerit hec nostra salubria instituta, nec non animc defunc-

torum clament contra eos coram Dei omnipotentia, ne unquam celesti

lumine eorum anime illustrentur, qui nostra violaverint hec statuta,

sed maneant in tenebris umbre mortis etsint maledictionibus omnium

innodati. Qui Salvatori nostro suis laudibus et oracionibus bene-

dicunt, illorum benedictio fiat eis maledictio inremissa, qui consolu-

erint vel consenserint nostra statuta decrescere quodam modo. Ut

autem hec rata permaneant in eternum, presentem literam sigillis

nostri Capituli et venerandi Chunradi Preposili nostri roboramus

nobis et nostris Successoribus in huius nostre institutionis testi-

monium et cautelam. Huius rei testes sunt Chuuradus Prepositus,

Albero, Siboto, Albci'tus, Heiuricus de Chrainnoch , fleinricus,

Perngerus, Fridericus Sacerdotes nostre Ecclesie professi, Wolfra-

mus plebanus de Haiming, Chuuradus Dyaeouus, Siboto Subdya-

conus, Wernhardus aeolitus etiam fratres professi in hoc loco et

alii quam plures, quihus placuit hoc statutum. Acta sunt hec Anno

Domini M. CC. LXXVII. VI. Idus Junii ineipientis.

Mon. boic. III. 341.
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DIX.

1277. 13. Juni. Wien. — König Hudolph stellt dem Bitchofe Leo ron Rcgcn*-

hnrg die seinem Binthume durch König Otackar entzogenen Güter, namenllic/i

in der Uiedmnrk, zurück.

Rudolfua tlei gratia Romanorum Re.v Kemper auguxtuK omnibus

in pcrpetuum. Licet ex Oflicii unslri debito, cui Rcgalis muuificentia

est annexa, sacri Imperii Principibus et Eeelesiis teneamur ad pro-

motionis gratiam et conservationem jurium, que eisdem compelere

dinoscuntur, illis tarnen, qui se suaqne stndia sie disponunt, ut nobis

et Imperio gratis ubsequiis se exbibeaut, benivolos et paratos recog-